

# Rentunder Holding AB

## Bokslutskommuniké För verksamhetsåret 2024



För perioden 2024-01-01 till 2024-12-31

Rentunder Holding AB

556883-7206



Bokslutskommuniké för verksamhetsåret 2024

- Bolagets omsättning var 4,4 mkr och resultatet var -3,5 mkr.
- Omsättning per aktie var 0,05 kr och resultat per aktie var -0,04 kr.
- Besparingsprogram inlett
- Försäljning i Sverige och Frankrike

## Verksamhet

Rentunder säljer, hyr ut och driver stationära och mobila båtbottentvättar. Motor- och segelbåtsägare som använder våra båttvättar slipper bottenmåla sina båtar, vilket sparar både tid och pengar för båtägaren samtidigt som det bidrar till en bättre miljö i våra hav.

## Händelser under och efter andra halvåret

Händelser under andra halvåret.

- Order från fransk distributör
- VD förändring
- Fulltäcknad företrädesemission genomförd

Händelser rapporterade efter andra halvåret.

- Kontrollbalansräkning avses genomföras i Rentunder

## Fakturering och resultat

### Fakturering

Rentunderkoncernens nettofakturering uppgick till 4 401 478 kr (12 736 963 kr).

### Resultatet

Koncernens resultat efter finansiella poster uppgick till -3 496 171 kr (957 533 kr).

## Koncernförhållande

Rentunder Holding AB äger ett helägt dotterbolag i Rentunder AB. Rentunder AB äger i sin tur 100% av Drive-in Boatwash Inc. registrerat i Delaware, USA. Drive-in Boatwash Inc. äger 50% av Drive-in Boatwash USA Inc. registrerat i Florida, USA.

## Redovisningsprinciper

Delårsrapporten har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 och med tillämpade redovisningsprinciper enligt K3 reglerna.

## Årsstämma

Årsstämman kommer att hållas den 28 maj år 2025, kl 14.00 i Stockholm.

Årsredovisningen och revisionsberättelse planeras att hållas tillgänglig den 20 april på Rentunders hemsida [www.driveinboatwash.com/sv](http://www.driveinboatwash.com/sv) . Rentunder kommer meddela i pressrelease när årsredovisning blir tillgänglig.

Styrelsen föreslår att ingen utdelning görs till aktieägarna.

## **Kommande rapporteringstillfällen**

Halvårsrapport 26 augusti 2025

Rapporterna kommer att hållas tillgängliga på vår hemsida: [www.driveinboatwash.com/sv](http://www.driveinboatwash.com/sv)

## **Kommentar från VD**

2024 har varit ett utmanande år för Rentunder. Bolaget har sålt 1 tvätt i Sverige och erhållit 1 order från en distributör i Frankrike. Bolaget var tvungen att ta in röreslekapital under året och även kapital för att utveckla en båtvttsmodell som vi tror kompletterar vårt utbud framförallt utomlands. Bolagets låga försäljning, vilket fortsatt under 2025 då ingen order ännu erhållits har gjort att vi fortsätter göra ekonomiska nedstramningar som beräknas få full effekt från andra halvåret 2025. Bolaget kommer även upprätta kontrollbalansräkning då styrelsen misstänker att halva aktiekapitalet är förbrukat.

Styrelsens prioritet för framtiden är lönsamhet. Vi kommer förlita oss mer till vårt fina distributionsnät och vårt goda rykte på den Svenska marknaden för att uppnå omsättning, och lägga mindre egna resurser på försäljning med egen personal. Med en lägre kostnadsbas och större produktutbud arbetar vi hårt mot att uppnå framgång.

Mikael Alvé

VD, Rentunder Holding AB

## Räkenskaper

Alla siffror är i SEK om inte annat anges.

Bolagets revisor har inte gjort en översiktlig granskning av rapporten. Ingen framtidsinriktad information lämnas.

Antal aktier har under 2024 förändrats från 37 287 652 aktier till 93 219 130 aktier. Medelantalet aktier har under 2024 varit 51 270 522 och under andra halvan av 2024 varit 65 253 391.

Helårsresultat 2024 per aktie beräknat på medelantalet antal aktier för 2024 blir -0,07 kr. 2024 års andra halvårsresultat beräknat på medelantalet aktier för 2024 blir -0,04 kr per aktie. Helårsresultat för 2023 per aktie beräknat på antalet antal aktier vid 2024 års utgång blir 0,01 kr. 2023 års andra halvårsresultat beräknat på antalet aktier vid 2024 års utgång blir 0,02 kr per aktie.

<b>Aktien och nyckeltal</b>	2024-12-31	2023-12-31
-----------------------------	------------	------------

Antal aktier	93 219 130	37 287 652
--------------	------------	------------

### Data per aktie utifrån antal aktier vid årets utgång

Resultat efter skatt, kr	-0,04	0,03
Eget kapital, kr	0,04	0,05
Börskurs per bokslutsdag, kr	0,06	0,40

Avkastning på eget kapital, %	negativt	negativt
Soliditet, %	56%	23%

<b>Koncernens utveckling av eget kapital</b>	<b>Helår</b>	<b>Helår</b>	<b>jul-dec</b>	<b>jul-dec</b>
	2024	2023	2024	2023
Ingående eget kapital	1 938 613	981 080	402 777	-277 908
Nyemission och överkursfond	5 593 148	0	5 593 148	0
Periodens resultat	-3 496 171	957 533	-1 960 335	2 216 521
Belopp vid periodens utgång	4 035 590	1 938 613	4 035 590	1 938 613

**Rentunder Holding AB**  
556883-7206

**Koncernens resultaträkning**

	Not	2024	2023
<b>Rörelsens intäkter</b>	1,2		
Nettoomsättning		4 401 478	12 736 963
		4 401 478	12 736 963
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Handelsvaror		-1 986 349	-5 771 218
Övriga externa kostnader		-1 744 479	-1 690 498
Personalkostnader	3	-3 747 798	-3 720 753
Övriga rörelsekostnader		-576	-31 515
Avskrivning av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-304 149	-583 478
<b>Rörelseresultat</b>		-3 381 873	939 501
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Ränteintäkter och liknande resultatposter		32 851	20 010
Räntekostnader och liknande resultatposter		-147 149	-1 978
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		-3 496 171	957 533
<b>Resultat före skatt</b>		-3 496 171	957 533
Årets skatt		-	-
<b>Årets resultat</b>		<u>-3 496 171</u>	<u>957 533</u>

**Rentunder Holding AB**  
556883-7206

**Koncernens balansräkning**

**Tillgångar**

**Anläggningstillgångar**

Immateriella anläggningstillgångar

Varumärken

0

0

0

0

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

4

346 664

650 813

346 664

650 813

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

5

2 835

2 835

Övriga fordringar

7

1 896 800

2 246 800

1 899 635

2 249 635

**Summa anläggningstillgångar**

2 246 299

2 900 448

**Omsättningstillgångar**

Varulager mm

Färdiga varor

1 915 026

1 033 650

Förskott till leverantörer

-

-

1 915 026

1 033 650

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

929 448

2 572 260

Skattefordringar

72 996

70 961

Övriga fordringar

912 398

333 721

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

126 000

27 434

2 040 842

3 004 376

Kassa och bank

1 056 513

1 482 566

**Summa omsättningstillgångar**

5 012 381

5 520 592

**Summa tillgångar**

7 258 680

8 421 040

Rentunder Holding AB  
556883-7206

**Koncernens balansräkning  
(forts)**

**Eget kapital och skulder**

**Eget kapital**

Aktiekapital (93 219 130 aktier)

Fria reserver  
Årets resultat

**Summa eget kapital**

**Avsättningar**

Övriga avsättningar

**Kortfristiga skulder**

Förskott från kunder  
Leverantörsskulder  
Övriga kortfristiga skulder  
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

**Summa eget kapital och skulder**

Not  
1,2

	2024-12-31	2023-12-31
	9 321 913	3 728 765
	9 321 913	3 728 765
	-1 790 152	-2 747 685
	-3 496 171	957 533
	-5 286 323	-1 790 152
	<u>4 035 590</u>	<u>1 938 613</u>
	350 000	350 000
	350 000	350 000
	1 811 523	1 574 958
	153 005	2 864 335
	355 245	1 187 095
	553 317	506 039
	2 873 090	6 132 427
	<u>7 258 680</u>	<u>8 421 040</u>

**Rentunder Holding AB**  
556883-7206

<b>Koncernens kassaflödesanalys</b>	Not	<b>2024</b>	<b>2023</b>
<b>Den löpande verksamheten</b>			
Resultat efter finansiella poster		-3 496 171	957 533
Justering för poster som ej ingår i kassaflödet	8	304 149	583 478
		-3 192 022	1 541 011
Betald skatt		-2 035	-
<b>Kassaflöde från löpande verksamhet före förändring av rörelsekapital</b>		-3 194 057	1 541 011
<b>Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital</b>			
Ökning(-)/Minskning(+) av varulager		-881 376	1 691 010
Ökning(-)/Minskning(+) av rörelsefordringar		965 569	-1 550 205
Ökning(+)/Minskning(-) av rörelseskulder		-3 259 337	95 009
<b>Kassaflöde från löpande verksamhet</b>		-6 369 201	1 776 825
<b>Investeringsverksamhet</b>			
Förvärv av materiella anläggningstillgångar		-	-150 045
Investeringar i finansiella tillgångar		350 000	-1 721 800
<b>Kassaflöde från investeringsverksamhet</b>		350 000	-1 871 845
<b>Finansieringsverksamheten</b>			
Nyemission		5 593 148	-
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>		5 593 148	0
<b>Årets kassaflöde</b>		-426 053	-95 020
<b>Likvida medel vid årets början</b>		1 482 566	1 577 586
<b>Likvida medel vid årets slut</b>		<u>1 056 513</u>	<u>1 482 566</u>



**Koncernens rapport för andra halvåret i sammandrag****Rörelsens intäkter**

	Juli- december 2024	Juli- december 2023
Nettoomsättning	1 269 049	7 290 383
	<u>1 269 049</u>	<u>7 290 383</u>

**Rörelsens kostnader**

Handelsvaror och övriga externa kostnader	-1 134	-3 041
	042	281
Personalkostnader	-1 830	-1 782
Övriga rörelsekostnader	364	102
Avskrivning av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-106	-17 901
	<u>-136 668</u>	<u>-232 141</u>

**Rörelseresultat**

	-1 832	
	131	2 216 958

**Resultat från finansiella poster**

Ränteintäkter och liknande resultatposter	17 774	920
Räntekostnader och liknande resultatposter	-145 978	-1 357

**Resultat efter finansiella poster**

	<u>-1 960</u>	
	335	2 216 521

**Resultat före skatt**

	-1 960	
	335	2 216 521

Årets skatt

	-	-
--	---	---

**Periodens resultat**

	<u>-1 960</u>	
	<u>335</u>	<u>2 216 521</u>

<b>Koncernens rapport över kassaflöden för andra halvåret i översikt</b>	<b>Juli-december 2024</b>	<b>Juli-december 2023</b>
<b>Den löpande verksamheten</b>		
Resultat efter finansiella poster	-1 960 335	2 216 521
Justering för poster som ej ingår i kassaflödet	136 668	232 141
	-1 823 667	2 448 662
Betald skatt	4 416	39 510
<b>Kassaflöde från löpande verksamhet före förändring av rörelsekapital</b>	<b>-1 819 251</b>	<b>2 488 172</b>
<b>Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital</b>		
Ökning(-)/Minskning(+) av varulager	-821 195	405 815
Ökning(-)/Minskning(+) av rörelsefordringar	-1 411 343	-1 638 971
Ökning(+)/Minskning(-) av rörelseskulder	-1 757 780	1 291 712
<b>Kassaflöde från löpande verksamhet</b>	<b>-5 809 569</b>	<b>2 546 728</b>
<b>Investeringsverksamhet</b>		
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	-	57 497
Investeringar i finansiella tillgångar	175 000	-1 896 800
<b>Kassaflöde från investeringsverksamhet</b>	<b>175 000</b>	<b>-1 839 303</b>
<b>Finansieringsverksamheten</b>		
Nyemission	5 593 148	-
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>	<b>5 593 148</b>	<b>-</b>
<b>Periodens kassaflöde</b>	<b>-41 421</b>	<b>707 425</b>
<b>Likvida medel vid periodens början</b>	<b>1 097 934</b>	<b>775 141</b>
<b>Likvida medel vid periodens slut</b>	<b>1 056 513</b>	<b>1 482 566</b>